ERRATA AO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 010/2024 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 06/2024

DATA DE ABERTURA: 27/03/2024 - ÀS: 08:00 Horas. ATÉ 14:00 Horas

OBJETO: EMPRESA ESPECIALILZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE IMPRESSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

GOTARDO/MG, NA MODALIDADE FRANQUIA DE PÁGINAS MAIS

EXCEDENTE, COM FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO,

ACESSÓRIOS, SUPRIMENTOS, INSUMOS/CONCUMÍVEIS ORIGINAIS (TONER

E OUTROS, EXCETO PAPEL), IMPRESSORAS NOVAS OU SEMINOVAS EM

EXCELENTE ESTADO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA/MANUTENÇÃO NOS

LOCAIS DE INSTALAÇÃO (COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E

COMPONENTES/TONERS), BEM COMO QUAISQUER OUTROS ELEMENTOS

NECESSÁRIOS À PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPRESSÃO.

A Câmara Municipal de São Gotardo, através da Comissão devidamente

autorizada pela Portaria n° 25/2021, torna público para conhecimento dos interessados,

ERRATA ao Edital da Tomada de Preços nº. 010/2024:

Onde lê-se a data da disputa no dia 27/03/2024, leia-se 01/04/2024. Fica

mantida o horário da abertura da disputa para o dia 01/04/2024, de 08:00h às 14:00h

para o processo Nº 010/2024.

Maiores informações e consultas com a Presidente e Comissão de Pregão,

no Telefone: (34) 3671-1718, ou pelo contato no site oficial

https://www.saogotardo.mg.leg.br/

São Gotardo, 26 de Março de 2024.

LUIZ PAULO DA SILVA

Agente de contratação